
Telefonnummer 

Skolen: 38 01 98 00 

Mobil: 41 43 93 67 

epost: 

lasse.lovhaug@kristiansand.kommune.no 

 

Beskjeder til oss 
Skal være muntlig eller skriftlig fra foreldrene. 

Det er sikrere enn fra barn som fort husker feil.  

Det kan sendes lapp, mail eller sms. Svar 

sendes når beskjeden er lest av oss.  Ved sms, 

tlf og mail: Husk å skrive navn på barnet samt 

hvilken klasse barnet går i: Mange barn har like 

fornavn.. 

 

Beskjeder fra oss 
Det er viktig at vi alltid er oppdatert på 

adressene deres, samt telefonnr i tilfelle vi må 

komme i kontakt med dere fort. Forøvrig vil 

fortløpende info komme skriftlig. Vi  sender 

hjem lapper  i sekken, eller pr. mail til de som 

foretrekker dette. Husk å lese sfo-nytt 

 

Måltider 
Vi har et måltid hver dag. Vi er en del av et 

kommunalt matprosjekt som satser på sunn og 

god mat. For eksempel lite sukker og mye frukt 

og grønt. 

I skolens ferier må ungene ha med niste (og 

drikke) til lunch, da de får kun et måltid av oss.  

 

Skolens ferier 
De  med div. reduserte plasser benytter kun sine 

dager.  

Kjernetid er fra 10-14, dvs. at barna må være 

på sfo innen kl. 10 på morgenen da vi etter det 

ikke er på skolen (vi drar på turer). 
Det er veldig viktig at barna har med tursekk og 

utetøy  hver dag, da vi kommer til å være mye 

ute/borte fra Fritids. Barna har med niste til et 

måltid som vanlig, pluss drikkeflaske.  

 

 
Lekselesing 
Barna kan velge å gjøre lekser på sfo. Det er 

imidlertid foreldrenes ansvar at lekser er gjort. 

Skolen har organisert lekselesing med ansatte til 

stede morgener før skolestart. Man må melde 

seg på tilbudet før det benyttes.   

 

Henting 
Barna må si ifra at de går til en voksen  for å 

hindre at vi begynner på leteaksjoner.  

Pga barnas sikkerhet og skilting skal biler ikke 

kjøre inn på skoleplassen. Man må parkere på 

parkeringsplassen.  

Husk å ta kontakt med oss dersom du ser at du 

ikke rekker hente barnet innen kl. 16.30 slik at 

vi kan roe utålmodige/engstelige barn og 

eventuelt  flytte på private gjøremål/avtaler for 

den ansatte.  

 

Oppsyn 
Fritids skal være et sikkert sted å være for 

barna. Vi har imidlertid ikke mulighet til å ha 

visuell kontakt med barna til enhver tid. Skolens 

område er ikke inngjerdet som i barnehagen, og 

sfo har færre voksne. Barna er også eldre med 

behov for mer frihet. Vi skal imidlertid vite ca 

hvor de oppholder seg, men ungene vil får frihet 

til å være litt for seg perioder og er i 

bevegelse...De eldste får mer frihet og ansvar 

enn de yngste. Alle barna skal vite om skolens 

grenser.. 

 

Egne leker 
Egne leker tas med på eget ansvar. Det er viktig 

at leker ikke ødelegger for øvrig aktivitet eller 

skaper konflikt... Skjer det gir vi beskjed om at 

slike leker ikke tas med i en periode.  

 

 
 

Påkledning/ekstratøy 
Alle barna burde ha et fullt sett av skift til 

enhver tid på garderobeplassen sin. Dersom de 

kommer hjem med vått tøy, må de få med seg 

nytt skift dagen etter så de slipper være våte.  

På fritids vil vi være mye ute, det er derfor 

viktig at alle har tøy til å være ute i, også ved 

dårlig vær! Klær bør merkes med navn. 

Alle som skal være med på barneidrett i 

gymsalen, må ha innesko.  

 

Planleggingsdager/sommerferie 
SFO har 5 planleggingsdager pr. skoleår. Disse 

vil fortrinnsvis bli tatt i forbindelse med skolens 

planleggingsdager. Nærmere beskjed blir gitt i 

løpet av første semester. 

 

Sommerferien er fire uker fra andre mandag i 

juli.  

 

Plass/oppsigelse 
Det er 1 mnd oppsigelsestid.  

Alle har plass til de går ut av 4. trinn. Plassen 

beholdes til den sies opp eller barnet går ut av 

4. trinn.  

 

Oppstart av nye 1.klassinger 
Alle kan komme fra den dagen de har skrevet på 

søknadskjemaet, og betaler fra den dagen. D 

 

Det er lurt å øve på påkledning og spesielt 

dotrening i sommer, da vi er færre voksne og 

lang flere barn enn i barnehagen.. 


